Soporte orientable doble de pared para televisores de 14 a 42 pulgadas
SKU: ECTVFMOR42INCH20KG
Ajuste la vista de su televisor de pantalla plana como prefiera con el soporte de pared
giratorio
ESTABILIDAD Y MOVILIDAD
El soporte de pared Ekon es ideal para fijar televisores de pantalla plana de 14” a 42”  con VESA 200x200. Este apoyo,
de carga máxima de 20 kg , es especialmente adecuado para estabilizar televisores de tamaño medio de la mejor manera
posible. Ver tus películas y programas favoritos también será aún más fácil gracias a la amplia capacidad de ajuste del brazo de
metal.
SE EXPANDE A PLACER
El doble brazo permite una extensión de hasta 44cm y tiene la posibilidad de reclinarse sobre el pivote central debido a su alta
movilidad y diseño delgado. Esto significa que puedes decidir si colocar el televisor a solo 12 cm de la pared o tenerlo más cerca
de tu cama, sofá o sillón. La vista perfecta siempre está al alcance.
EN LA INCLINACIÓN JUSTA
El soporte para TV Ekon se inclina hasta 15 grados ofreciendo una comodidad adicional que hará que su experiencia visual sea
aún más agradable. Los pivotes del brazo doble también permiten orientarlo de izquierda a derecha hasta 120 grados  para
encontrar siempre el ángulo correcto. Siéntate o acuéstate en cualquier lugar de la habitación, el televisor siempre se ajustará a
tu posición.
DESTACA POR:
para televisores de pantalla plana de 14” a 42”, VESA max 200x200 y peso máximo de 20 kg
brazo extensible hasta 44 cm
pivotes giratorios 120 grados
inclinación +/- 15 grados
en metal
EL PAQUETE CONTIENE:
manual de instrucciones
Soporte orientable doble de pared para televisores de 14 a 42 pulgadas
SKU: ECTVFMOR42INCH20KG
Datos tecnicos
Longitud del brazo: 44 cm
Apropiado para: For TVs up to 42 inches
EAN: 8018417322853
Inclinación: 15°
VESA: 200x200
SKU: ECTVFMOR42INCH20KG
Peso: 400 g
Carga máxima: 20 KILOg
Datos logisticos
Espesor Pack: 275 mm
Largo Pack: 170 mm
Altura Pack: 75 mm
Peso Pack: 1380 g
Cantidad Inner: 1
Cantidad Master: 10
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it